PAGE

[image: image1.png],
li

Администрация муниципального образования

Восточно-Одоевское Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2016

с. Рылево                                      №203
	О внесении изменений   в  раздел 9 и 10 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района», утверждённого постановлением администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 10.10.2016  №164

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг постановлением администрации муниципального образования  Восточно-Одоевское Одоевского района от 18.08.2011г. № 102-а «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций», на основании Устава муниципального образования Одоевский район, администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  раздел 9 и 10 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района», утверждённого постановлением администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 10.10.2016  №164 следующие изменения:
1) Подпункты 7,11 пункта 23 раздела 9 признать утратившими силу.
2) Пункт 25 раздела 10 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) справка из органа, осуществляющего государственный технический учет и техническую инвентаризацию объектов градостроительной деятельности, о наличии (отсутствии) у гражданина-заявителя и членов его семьи жилого помещения на территории Тульской области».
3) по тексту административного регламента слова «отдел» в соответствующих падежах заменить словами «группа» в соответствующих падежах.
2.  Обеспечить обнародование настоящего постановления путем размещения его на официальном сайте муниципального образования и на информационных стендах в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	Глава администрации муниципального образования

Восточно-Одоевское

Одоевского района
	                                              И.С. Андреев